alimentaria por sus tres hijas MARIANA RINCON ESPINEL, SALOME RINCON ESPINEL Y
MARIA JOSE RINCON ESPINEL de cuatrocientos mil pesos ($400.000). De acuerdo al salario y
gastos del señor JUAN CARLOS RINCON GONZALEZ.

Lo anterior, ya que el señor JUAN CARLOS RINCON GONZALEZ tiene un pasivo QUE ADEUDA
DE cuarenta y tres millones quinientos veinte mil ochenta pesos     ($43.520.080) a las diferentes
Corporaciones financieras.

Por otro lado dentro de sus ingresos recibe una sumas quincenales de su empleador de
CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTE PESOS ($489.120.oo). No tiene
mayor capacidad económica.

QUINTA: el señor JUAN CARLOS RINCON GONZALEZ, está de acuerdo que al fijar la cuota de
alimentos correspondiente se haga la consignación a la cuenta de ahorros de la señora DIANA
ESPERANZA ESPINEL RAMIREZ.

[...]

Teniendo en cuenta lo anterior el señor JUAN CARLOS RINCON GONZALEZ, nunca ha tenido la
intención de no responder por sus hijas, ni dejarlas desprotegidas.

 

EL señor JUAN CARLOS RINCON GONZALEZ trabaja en Seguros del Estado dentro de sus
ingresos recibe una sumas quincenales de su empleador de CUATROCIENTOS OCHENTA Y
NUEVE MIL CIENTO VEINTE PESOS ($489.120.oo). No tiene mayor capacidad económica.

 

Teniendo en cuenta lo anterior, el señor JUAN CARLOS RINCON GONZALEZ propone una cuota
alimentaria para sus tres hijas MARIANA RINCON ESPINEL, SALOME RINCON ESPINEL Y
MARIA JOSE RINCON ESPINEL de cuatrocientos mil pesos ($400.000).

[...]

SALOME RINCON ESPINEL Y MARIA JOSE RINCON ESPINEL de cuatrocientos mil 
pesos ($400.000). De acuerdo al salario y gastos del señor JUAN CARLOS RINCON 
GONZALEZ.  

Lo anterior, ya que el señor JUAN CARLOS RINCON GONZALEZ tiene un pasivo QUE 
ADEUDA DE cuarenta y tres millones quinientos veinte mil ochenta pesos   
($43.520.080) a las diferentes Corporaciones financieras. 

Por otro lado dentro de sus ingresos recibe una sumas quincenales de su empleador 
de CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTE PESOS 
($489.120.oo). No tiene mayor capacidad económica.  

QUINTA: el señor JUAN CARLOS RINCON GONZALEZ, está de acuerdo que al fijar 
la cuota de alimentos correspondiente se haga la consignación a la cuenta de ahorros 
de la señora DIANA ESPERANZA ESPINEL RAMIREZ.

[...]

Teniendo en cuenta lo anterior el señor JUAN CARLOS RINCON GONZALEZ, nunca 

ha tenido la intención de no responder por sus hijas, ni dejarlas desprotegidas.  

EL señor JUAN CARLOS RINCON GONZALEZ trabaja en Seguros del Estado dentro 

de sus ingresos recibe una sumas quincenales de su empleador de CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTE PESOS ($489.120.oo). No tiene mayor 

capacidad económica.  

Teniendo en cuenta lo anterior, el señor JUAN CARLOS RINCON GONZALEZ propone 
una cuota alimentaria para sus tres hijas MARIANA RINCON ESPINEL, SALOME 
RINCON ESPINEL Y MARIA JOSE RINCON ESPINEL de cuatrocientos mil pesos

[...]

Con la presente hacemos constar que el (la) señor (a) JUAN CARLOS RINCON GONZALEZ, 
identificado (a) con el documento de identidad 80.820.309  de BOGOTA D.C.,  labora para
nuestra compañía desde el 9 de abril de 2012,  con un salario Fijo mensual de Un millón
ochocientos treinta y nueve mil pesos mcte ($1.839.000,00)  , desempeñando el cargo de
CONDUCTOR DE SEGUROS OBLIGATORIOS , vinculado (a) bajo contrato a término
Indefinido.
.
La presente certificación se expide a solicitud del interesado (a), en Bogotá D.C., a los 13 días del
mes de agosto de 2021.

Cordialmente,